
Třetí věk – třetí svět aneb
Pozvání na cestu
Dosáhnout věku, který se ve společnosti nazývá seniorský, nemusí nutně znamenat
přestat aktivně žít a zajímat se o dění kolem sebe. Ale také je to věk, kdy se člověk
stále více setkává s nemocemi a smrtí. Je velmi důležité mít si o tom s kým promluvit. 
Proto Městská knihovna v Praze, pobočka Korunní, připravila ve spolupráci
s PhDr. Olgou Walló a MUDr. Michaelou Häcklovou cyklus přednášek, které obrazově 
doprovodí výstava fotografií paní Radky Tkáčikové nazvaná POZVÁNÍ NA CESTU.

Únor 
Pozvání na cestu
úterý 10. 2. v 17:00 
Přednášející: PhDr. Olga Walló   
Sekundární zisky třetího věku, práce s nabytou zkušeností

Březen 
O čem se nemluví
úterý 10.3. v 17:00  
Přednášející: MUDr. Michaela Häcklová, PhDr.Olga Walló   
Nespavost, deprese, osamělost

Duben  
Darovaný čas
úterý 7. 4. v 17:00 
Přednášející: MUDr. Michaela Häcklová
Beseda na téma civilizačních chorob a jak je důležitá
zdravá psychika při vypořádávání se s nimi
 
Květen
Cesta k lidem – cesta domů
(Aby smrt nebyla hrozná)
úterý 5. 5. v 17:00
Přednášející: Martina Špinková
Vysvětlení smyslu nadace Cesta domů, jež zajišťuje péči
o terminálně nemocné v jejich domovech na základě
dobrovolnické práce a psychickou podporu jejich okolí


